

Ryhmätapaturmavakuutus

Mitä vakuutus korvaa

Oikeus hoitokorvaukseen syntyy, kun hoitokorvauslajin voimassaoloaikana vakuutetulle sattuneesta tapaturmasta aiheutuu hoitokuluja. Hoitokulut korvataan siltä osin kuin niistä ei ole tai ei olisi ollut oikeutta korvaukseen sairausvakuutuslain tai jonkin muun lain nojalla. Hoitokulun korvaamisen edellytyksenä on, että vamman tutkimus tai hoito on lääkärin määräämä.

Vakuutuksesta korvataan kustannukset tapaturmaisesta murtumasta tai leikkaus- taikka kipsaushoidosta toipumisen vaatimasta lääkärin määräämästä fysioterapiasta. Lisäksi fysioterapiaa korvataan polven ja olkapään tapaturmavammoissa, joissa fysioterapiaa annetaan leikkaustoimenpiteen sijaan. Fysioterapiaa korvataan kuitenkin enintään 10 hoitokertaa korvattavaa tapaturmaa kohti. Invaliditeettikorvaukseen eivät vaikuta vammautuneen yksilölliset olosuhteet kuten ammatti tai harrastukset. Täydestä pysyvistä haitasta (haittaluokka 20) maksetaan tapaturman sattuesssa voimassa ollut vakuutusmäärä. Osittaisesta pysyvistä haitasta maksetaan haittaluokan osoittama osa vakuutusmäärästä. Jos vakuutettu kuolee tapaturmaisesti, omaisille maksetaan kertakorvaus.

Mitä ei korvata

Korvattavia ovat vain tapaturman seuraamukset. Sairaudet ja rasituksesta vähitellen aiheutuneet vammat eivät ole tapaturmia. Tapaturmana ei korvata vammaa, joka aiheutunut vakuutetun sairauden, vian tai vamman aiheuttamasta tapahtumasta. Vakuutuksesta ei korvata sairauden aiheuttamaa tapaturmaa, lääke- ja alkoholimyrkytystä, puremisesta syntyneitä hammasvammoja, vaikka vamman olisi aiheuttanut ulkopuolinenkin tekijä, esim. kivi ruoassa, eikä eräitä muita ehdoissa erikseen mainittuja tapauksia.

Voimassaolo urheilussa ja eräissä muissa toiminnoissa

Vakuutusehtojen kohdan 3.3.1 mukaan jos vamma on aiheutunut urheiluliiton tai urheiluseuran järjestämissä kilpailuissa tai otteluissa, valmennusohjelman mukaisissa harjoituksissa tai lajille ominaisissa muissa harjoituksissa kilpaurheilun tasosta tai vakuutetun iästä riippumatta, ei korvausta hoito- ja päivärahaturvasta makseta. Vakuutus ei ole voimassa hoito- ja päivärahaturvasta osalta, mikäli vamma on aiheutunut vakuutusehdoissa erikseen kohdassa 3.3.2 mainituissa urheilulajeissa tai toiminnoissa.

Tapaturma, voimanponnistus ja liike

Tapaturma on äkillinen, ulkoinen ja ruumiinvamman aiheuttava tapahtuma, joka sattuu vakuutetun tahtomatta. Tapaturmana pidetään myös vakuutetun tahtomatta sattunutta hukkumista, lämpöhalvausta, auringonpistoa, paleltumista, paineen huomattavasta vaihtelusta aiheutunutta vammautumista ja kaasumyrkytystä sekä vakuutetun erehdyksessä nauttiman aineen aiheuttamaa myrkytystä.

Voimanponnistus ja liike

Tapaturman lisäksi korvataan vakuutetun erityisen ja yksittäisen voimanponnistuksen ja liikkeen välittömästi aiheuttama lääkärin toteama lihaksen tai jänteen venähdys- tai repeämävamma, johon on annettu lääkärinhoitoa 14 vuorokauden kuluessa vammautumisen. Korvausta maksetaan enintään kuuden viikon ajalta venähdysvamman syntymisestä. Voimanponnistuksen ja liikkeen aiheuttaman venähdysvamman hoitokuluina korvataan enintään yksi magneettitutkimus. Kuluina ei korvata leikkaustoimenpiteitä.

Selvitys tapaturmasta

Tapaturmasta tulee toimittaa vakuutusyhtiölle kirjallinen selvitys. Vahinkotapauksissa vakuutuksenottaja varmentaa vahinkoilmoitukseen tapaturman sattuneeksi vakuutuksen korvauspiiriin kuuluvissa olosuhteissa. Lisäksi korvauksenhakijan tulee toimittaa tapaturmaa koskeva lääkärinlausunto.